A quid? Vinitor. Ait quidem nouisse,
sed cum Homerus haec omiserit,
ut studiosæ ciuitates ipsum sibi ci-
uem asciscerent, fatorum etiam le-
ge, Homero fortasse existente, ut
nullam habere ciuitatem videatur,
nec Parcis, nec Musis se gratifica-
turum dixit, si hoc, quod ad Ho-
meri laudem reliquum esset, enun-
ciaret. Omnes enim ciuitates, cun-
ctaque gentes, ipsi se addicunt:
inuicemque in iudicia subirent, se
ipsas Homero ut ciuii adscribentes.
B Quod autem hoc apud te, o Phœnix,
minime fuerim tacitus: nec te,
si mihi cognitum fuisset, celarem:
ex iis quæ tibi à me dicta sunt, col-
ligere facile potes. Omni enim amo-
ta (ut puto) inuidia, tibi quæcumq.
noueram percurri. Phœnix. Credo,
Vinitor, & rationem quare haec ta-
ceat, sequamur. Achillem autem
tibi iam tempus est indicare, nisi
nos ut Troianos perterrefaciet, cum
ē fossa in ipsos emicuit.

C

ACHILLES.

Achillem ne metuas, o hospes
Puerum enim in sermonis princi-
pio conuenies. Phœnix. Magna præ-
stabitis, si ab infantia nobis ipsum
exposueris. Postea enim armato ac
pugnanti occurremus. Vinitor. Sic
erit: & quæcumque ad Achillem
pertinent te nosse fateberis. Talia
autem de ipso audiui. Marinæ deæ
monstrum Peleum adibat, & ipsius
amore capta (ut puto) Dea in Pe-
lio monte cum Peleo coibat. Mul-
titudinis verecundia quænam esset,
atque unde veniret, nondum di-
cens: sed tranquillitate ipsum ma-
re obtinente, accidit, ut haec qui-
dem delphinis atque hippopotamis *hippo-
campis

insidens luderet. Ipse verò ex Pe-
lij specula hæc contemplatus, &
Deam cognouerit, & veniente sit
veritus. Hæc autem ad audendum
Peleum inducebat, Auroram Ti-
thonum adamasse, Venerem ab An-
chise superatam, Lunam dormien-
tem Endymionem frequentasse me-
morans. Ego verò tibi, ô Peleu,
filium homine præstantiorem da-
bo. Postea verò quām natus est A-
chilles, Chironi educandum tradi-
dere. Hic autem fauis, atque hin-
nulorum medullis ipsum alebat.

Cūm ad ætatem peruenisset, in qua
Aristoph. pueri curriculis*, ac talis indigent,
in Neb. ab huiusmodi quidem haud arce-
bat. Iaculis verò, ac telis, cursibus
que assuefaciebat. Erat autem ipsi
fraxinus parua à Chirone præcisa,
& ad bellica balbutienti similis er-
rat. Ephebus iam factus, radios
quidem à facie emittebat: corpo-
re immensus videbatur. Facilius
excreuit, quām quæ ad fontes po-
sitæ sunt arbores. Multus quidem
in conuiuiis, multus in seriis cane-
batur. Postea verò quām ira infe-
rior videbatur, musicen Chiron ip-
sum edocuit. Musica enim ad se-

*F. M. ad animi fa-
sum fa-
sum de-
primen-
dum.*